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Velkommen

GENERALFORSAMLING
I Horsens-Hammer
Hjemstavnsforening

mandag den 13. januar kl. 19.30
| salen pa Liselund

Efterfelgende fortzeller
Per Bagh Christensen om
sleegtsforskning for begyndere
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Horsens-Hammer Hjemstavnsforening
Lokalhistorisk Arkiv

- KI.19.30 Velkomst ved Svend Dam Larsen

- KI. 19.35 Generalforsamling
- Valg af Dirigent
- Formandens beretning om arets gang i foreningen
- Regnskab
- Indkomne forslag
- Valg af bestyrelsesmedlemmer
- Valg af suppleanter
- Valg af revisorer
- Fastsattelse af kontingent
- Debat om foreningens fremtidige arbejde

- Eventuelt

- KI.20.30 Per Bagh Andersen - Slaegtsforskning
- KI.21.30 Tak for i aften.
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Formandsberetning — Hvad skete i 2019 - i udsnit

* Modtaget mange forskellige arkivalier:

> Materiale fra efterkommerne af Gunde Pedersen, Grindsted

(0]

Gardmalerier og luftfoto fra Uggerhalne, Kinnerup og Grindsted

(0]

Spejdernes arkiv, Langholt
Luftfoto Ny Attrup ved Bajerhuset
Luftfoto Grindsted 1960

» Modtaget foreninger/Gaster i Arkivet

(0]

(0]

* Hjulpet historisk interesserede med billeder, oplysninger etc.
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Arbejdet med at udvikle nyt
udstillingsmateriale
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Formandsberetning — Hvad skete i 2019 - i udsnit

Udstillinger i Vodskov og Langholt
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A

ViaVodskov Avis
og h-hh.dk:

"Hvor ligger disse
garde og

Stellung Kilden?"
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Formandsberetning — Hvad skete i 2019 - i udsnit

* Scannet/Digitaliseret Sogneprotokoller fra Horsens-Hammer,
1842 — 1970 (1940) — findes via Stadsarkivets hjemmeside.

* Videreudyviklet

> Nyt menupunkt: Forskelligt:
Efterlysninger
Slegtsforskning

o Udvidet med Billedgalleri


http://www.h-hh.dk/
http://www.h-hh.dk/
http://www.h-hh.dk/
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GALLERI VODSKOV

e v
Parti fra Vodskov 1910eme

Gl. Vodskov 1920eme Parti fra Vodskov med Skolen Parti fra Vodskov. Den gamle smedje i Vodskov 191

T— T

Vodskov Kirke 1913-16 Sagforer Olesens villa Magelbjerg Vodskov Skole ca. 1920. Skovgaarden.

3 .
Villa Megelbjerg, t.v. ses gartner Holms Vodskov Station 1943
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HORSENS-HAMMER HJEMSTAVNSFORENING

Horsens-Hammer Kommune:
Horsens, Hammer og Vodskov Soane med lokalomraderne Langholr, Grindsted, Uggerhalne og Vodskou

m m ARKIVALIER [l FOTO, FiLM 8 POSTKORT J| ARBIGER & LOKALHISTORISKE ARTIKLER [l NYT FRAARKIVET m FORSKELLIGT

Efteriysninger

ORSKELLIGT
Slagtsforskning

HORSENS-HAMMER LOKALHISTORISKE ARKIV - HUTTEL-SORENSENS VE] 61 - 9310 VODSKOV

Copyright @ 2017
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Formandsberetning — Opgaver i 2020 - i udsnit

Foredrag i Langholt om Horsens/Langholts historie

Foredrag i Grindsted om Kinnerup, Uggerhalne og Grindsteds
historie

Vodskovs i billeder i Kulturcentret i Vodskov

Ferdiggore og udsende Fotobog: Grindsted, Uggerhalne og
Kinnerup

Udstilling pa Liselund

Udstillinger i Langholt

Abent Hus i Arkivet og udgivelse af Horsens-Hammer Arbog
2020
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Horsens-Hammer Hjemstavnsforening 31.12.2019

Resultatopgerelse for aret 2019.

Indtzegter 2019 2018
Kontingenter 16.420,00 16.190,00
Salg af &rbeger 2.244.,00 2.478.00
Renteindtegter -322.,84 0,00
Aktieudbytte 76,65 76,65
Tilskud 9.000,00 9.125,00
Diverse (Donation) 0,00 10.000.00

Indtaegter i alt 27.417,81 37.869.65

—_——




Udgifter

TDC TIf. & internet
Annoncer, arbgger mv.
Gebyrer, moader, kontingenter
Porto, kontorhold

Diverse

Udgifter 1 alt

Arets resultat

2.340,00
18.680,50
3.733,00
1.683,75
4.027,00

30.464.25

- 3.046944

235500
15.285,38
4.367,38
9.730,00

11.970.50

43.888.26

- 6.018.61
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Balance 31. december 2019.

Aktiver

Kassebeholdning

Spar Nord Bank Aktionarkonto
Aktier Spar Nord Bank:

30 stk. kurs 64,7 d. 31/12

Foreningsformue

Foreningsformue
1.januar 2019

Arets resultat
Kursgevinst pa aktier

31. december 2019

31.12.2019

31.12.2018

1.945,00

112.335,63

1.941,00

116.221,63

1.084,00

116.243,07

1.569,00
118.896,07

118.896,07
-3.046.,44

372.00

125.508,43
-6.018,61
- 594.00

116.221,63

118.895.82
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